АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
(МКУ «Финансовое управление Администрации г. Белогорск»)

П Р И К А З

20 15 года № ///
(7 7

О внесение изменений в Порядок
исполнения местного бюджета по
расходам и источникам
финансирования дефицита местного
бюджета, утвержденный приказом
МКУ «Финансовое управление
Администрации г. Белогорск» от
21.05.2012 №32

В соответствии с приказом Приказ Минфина России от 02.06.2015 № 86н
«О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной
классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства
финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. № 65н» внести в Порядок
исполнения местного бюджета по расходам и источникам финансирования
дефицита местного бюджета, утвержденный приказом МКУ «Финансовое
управление Администрации г. Белогорск» от 21.05.2012 №32 следующие
изменения,

П р и к а з ы в а ю :

1. В абзаце третьем пункта 3.9. раздела III слова «кодов классификации операций
сектора государственного управления (далее КОСГУ)» заменить словами
«видов расходов классификации расходов бюджета»;

2. В абзаце пятом пункта 3.9. раздела III слово «КОСГУ» заменить словами
«видов расходов классификации расходов бюджета».

3. в абзаце третьем пункта 3.10. раздела III слово «КОСГУ» заменить словами
«видов расходов классификации расходов бюджета».

4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте муниципального
образования г. Белогорск в сети Интернет в разделе «Финансовое управление»,
рубрике «Нормативно-правовые акты».

5. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2016 года.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Филатову С. В. -

начальника отдела казначейского исполнения бюджета.

Начальник управления с^&ег^ Л. В. Синько

-